IMIM/DOP/ 2582 /14 Krakéw, dnia 01.10.2014 1.
znak sprawy: PN-14-2014

ODPOWIEDZI NA PYTANIA OFERENTA
znak sprawy: PN-14-2014

Dotyczy: rozbudowy infrastruktury informatycznej - wirtualizacji srodowiska IT w IMIM
PAN w Krakowie, polegajaca na dostawie: zestawu serwerd6w, macierzy dyskowej

i oprogramowania do wirtualizacji.

Pytania:

W oparciu o art. 38.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. 2013 r. poz.907),
prosimy o udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania dotyczgce SIWZ:

1) Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzania kasetowe o wysokosci 10U w stelazu przemystowym?

2) Rozwigzanie integrujace funkcje przetgcznika i modutu zarzadzajacego w rozwigzaniach serweréw kasetowych
nie jest zbyt czeste. Dodatkowo w powigzaniu z innymi wyspecyfikowanymi parametrami praktycznie ogranicza
spetniajace warunki rozwiagzania do jednego producenta a mianowicie Cisco UCS. Czy w zwigzku z tym Zamawiajgcy
dopusci rozwigzania posiadajace funkcje zarzadzajace i przetaczajace realizowane przez oddzielne moduty?

3) Wymagana jest praca zasilaczy w trybie Grid. W wiekszosci rozwigzan dostepnych na rynku redundancja zasilaczy
zapewniana jest na poziomie N+1 oraz N+N. Dodatkowo w powigzaniu z innymi wyspecyfikowanymi parametrami
praktycznie ogranicza spelniajgce warunki rozwigzania do jednego a mianowicie Cisco UCS. Czy w zwigzku z tym
Zamawiajgcy dopusci rozwigzania posiadajace funkcje zapewnienia redundancji zasilania na poziomie N+1 oraz N+N
rezygnujgc z trybu Grid ?

4) Zamawiajacy wymaga wsparcia przetacznika dla potaczenn DAC 10 i 40 GbE m.in. na 10m. Biorgc pod uwage
wielkoé¢ serwerowni Zamawiajacego maksymalna dtugosc kabli, ktére znajduja praktyczne zastosowanie to 5m. Czy
zatem Zamawiajgcy zrezygnuje z wymogu obstugi potaczeri DAC 10m?

5) Czy Zamawiajacy dopusci karty sieciowe 10 GbE posiadajgce mozliwos$¢ podziatu portu na 4 wirtualne interfejsy?

6) Czy Zamawiajacy dopusci serwery nie posiadajgce aktualnie wsparcia dla Citrix XenServer 6.2 oraz Solaris 117



7) Wymagania zawarte w cytowanym punkcie:

,a) Centralny system zarzqdzania obejmujgcy wszystkie ponizej wymienione funkcjonalnosci musi byc oparty
o znajdujqce sie w obudowie dedykowane modufy przetqczajqco-zarzqdzajqgce, bez koniecznosci instalowania w tym

celu jakichkolwiek rozszerzen sprzetowych systemu”

powodujg 7e zostaje ograniczona konkurencyjnos¢. Czy majac to na uwadze Zamawiajgcy zrezygnuje z tego

wymagania ?

8) Zamawiajacy wymaga dla macierzy dyskowej mozliwosci instalacji pamieci cache drugiego poziomu realizowanej
w oparciu o pamie¢ SSD. Czy Zamawiajacy dopusci jako rownowaine rozwigzanie zapewniajgce wymagang
pojemnos¢ na dysku SSD jednakze wykorzystywane w technologii tieringu ?

9) Zamawiajgcy w odniesieniu do oprogramowania dostarczanego z macierzg wymaga w wielu punktach
funkcjonalnoéci odnoszgcych sie do zasobéw NAS, jednakie w specyfikacji macierzy nie ma wzmianki o wymogu
rozbudowy macierzy do funkcjonalnosci NAS. Czy w zwigzku z tym Zamawiajacy zrezygnuje z wszystkich zapisow

odnoszacych sie NAS w niniejszej specyfikacji ?

10) Zamawiajacy wymaga funkcji kompresji i deduplikacji. Czy Zamawiajgcy uzna za réwnowaine rozwigzanie,
w ktérym realizowana jest tylko kompresja ale za to wspomagana sprzetowo i realizowana w trybie online, w czasie
rzeczywistym?

11) Zamawiajacy wymaga spetnienia warunkéw posiadania o0séb zdolnych do wykonania zaméwienia, zgodnie z art.
22 ust. 1 ustawy i na potwierdzenie wymaga wykazu osob, zgodnie z Zatgcznikiem nr 7.

W ust. 7 pkt 7.1 ppkt 3 SIWZ (strona 14) prosimy o doprecyzowanie wymagan i przedstawienie formy wymaganej
od Wykonawcy.

Ze wzgledu na ztoionos¢ materiaféw dotyczqcych przygotowania oferty oraz profesjonalne podejscie do tematu,
zgodnie z wymogami SIWZ, prosimy o przesuniecie terminu skfadania ofert, do dnia 15.10.2014r.

Prosimy takZe o przestanie zatgcznikow do SIWZ w wersji edytowalnej.

Odpowiedzi:
Ad.1.
Zamawiajacy nie dopuszcza rozwigzania kasetowego o wysokosci 10U z uwagi na brak
miejsca w serwerowni. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Ad.2.

Nawiazujac do odpowiedzi na pyt. nr 1, Zamawiajacy wymaga maksymalnej integracji
oferowanych rozwigzan, co pozwoli na optymalne wykorzystanie dostepnej przestrzeni w
serwerowni. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
Ad.3.

Zamawiajacy dopuszcza rozwiazania zapewniajace redundancje zasilania w trybie co

najmniej N+1 oraz N+N.



Ad 4.

Ze wzgledu na planowane zmiany w obszarze okablowania strukturalnego Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ad.5.

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ad.6.

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania dotyczace wsparcia dla Citrix XenServer 6.2,
jednoczesnie dopuszczajac brak wsparcia dla Solaris 11.

Ad.7.

Nawiazujac do odpowiedzi na pyt. nr 1 oraz 2, Zamawiajacy wymaga maksymalnej
integracji oferowanych rozwiazan, co pozwoli na optymalne wykorzystanie dostepnej
przestrzeni w serwerowni. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ad.8

Ze wzgledu na realizacje w $rodowisku Zamawiajacego rozwiazan wirtualizacji serwerow
oraz bazodanowych, dla Zamawiajacego szczegdlnie istotna jest mozliwo$¢ zwiekszenia
pojemnosci pamieci cache w macierzy. Rozwigzania oparte o tiering nie s rozwigzaniami
rownowaznymi dla technologii cache. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ad.9.

Intencja Zamawiajacego jest, aby macierz dyskowa posiadata mozliwos¢ rozbudowy
o funkcjonalnosci NAS. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ad.10.

Funkcjonalnos¢ deduplikacji jest istotna dla Zamawiajacego ze wzgledu na optymalne
wykorzystanie zasobéw dyskowych. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Ad.11.

Wymogi dotyczace 0séb zdolnych do wykonania zamoéwienia zostaly opisane w ust.6,
pkt.6.2, ppkt.4 oraz ust.7, pkt.7.1, ppkt.3 SIWZ. Forma spetnienia wymogow w tym zakresie
zostala opisana w zafaczniku nr 7 do SIWZ. Ocene spelniania warunku udziatu
w postepowaniu w zakresie osob zdolnych do wykonania zamdwienia zamawiajacy
przeprowadzi na podstawie zatacznika nr 7 do SIWZ, metoda spelnia/nie spetnia.

Zamawiajacy przesunie termin skladania ofert do 08.10.2014 do godziny 12:00.

Zamawiajacy umiesci na stronie zataczniki w formacie MS Word.



